[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  24.11.2008 г.

№ 1163

О представлении к награждению

Почетной грамотой Министерства

промышленности и энергетики

Чувашской Республики

Савинова А.А.

За долголетний добросовестный труд и достижение успехов в социально-экономическом развитии предприятия

п о с т а н о в л я ю:

Согласовать представление к награждению Почетной грамотой                   Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики                Савинова Алексея Александровича, директора общества с                     ограниченной ответственностью «Алатырская бумажная фабрика».
Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02